
 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka krajského pozemkového úřadu 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3  
v k. ú. Třebětice 

Sp. značka / č.j.: SP4581/2024-525101 / SPU 363012/2024 

UID dokumentu: spudms00000014874409 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Výsadba LBC Háje je navržena na pozemku p. č. 1259, který se nachází v jižní části katastru 
Třebětice. Centrální část biocentra bude chráněna navrženým zemním valem. Biocentrum 
je navrženo tak, aby v centrální části vzniklo prosluněné místo s několika solitérními dřevinami 
a květnatou loukou. Severní a východní část biocentra bude lemována liniovou výsadbou 
dřevin v kombinaci s keřovým patrem. Biocentrum bude z jižní a západní strany odcloněno 
stávající vzrostlou lesní vegetací. Biokoridor LBK 769703-2 je navržen na pozemcích 
p. č. 1375 a 1294, které se nachází v jižní části katastru Třebětice. Po zapojení bude sloužit 
jako migrační koridor mezi LBC Háje k vodnímu toku Mojena. Interakční prvek IP3 je navržen 
na pozemku p. č. 1219, který se nachází jižně od intravilánu obce Třebětice. Je navržen jako 
liniová výsadba podél nově navrhované polní cesty HC3. 
Předmět veřejné zakázky je rozdělen na výsadbu a následnou péči o zeleň. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 2 978 557,33 Kč bez DPH 

  



  

Stránka 2 z 4 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. 

Sídlo: Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26258692 

Nabídková cena bez DPH: 3 518 490,38 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 4 257 373,36 Kč 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: KRAJINNÁ ZELEŇ s.r.o. 

Sídlo: Bezručova 93, 267 01 Králův Dvůr 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 08342202 

Nabídková cena bez DPH: 4 084 144,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 4 941 814,24 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: Greensite s.r.o. 

Sídlo: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 09171118 

Nabídková cena bez DPH: 4 179 615,44 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 057 334,68 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo: náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 60731346 

Nabídková cena bez DPH: 2 978 557,33 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 3 604 054,37 Kč 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: A+K úpravy zeleně spol. s r.o. 

Sídlo: č.p. 25, 768 11 Záříčí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 06903606 

Nabídková cena bez DPH: 3 221 773,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 3 898 345,33 Kč 

 

  



  

Stránka 3 z 4 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: VYKRUT zahradní služby a.s. 

Sídlo: Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 03921921 

Nabídková cena bez DPH: 3 912 132,75 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 4 733 680,63 Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

Obchodní firma: FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo: náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 60731346 

Odůvodnění výběru: 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel ekonomickou výhodnost hodnotil podle nejnižší 
nabídkové ceny. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu za celkový předmět plnění veřejné zakázky. Jako nejvýhodnější nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou, která zároveň splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení, byla 
vyhodnocena nabídka vybraného dodavatele. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Povaha této veřejné zakázky vylučuje dělení zakázky na části. 

  



  

Stránka 4 z 4 

 

 

Zlíně dne dle el. podpisu 

 
 
 
(elektronicky podepsáno) 

Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

v z. Ing. Radka Zábojníková, Ph.D.  
zástupkyně ředitelky 

 


		2024-09-13T05:33:34+0000
	Ing. Radka Zábojníková Ph.D.




